“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

¥ R i

\

~%_//(';1(;}/PI’('F e %&//{(«((ﬂ'ﬂ’/zc Vs _Cﬁv/ﬂ/)ﬂ//ﬂj “HUEL

(f ; ; z// 7' - & : JEFE DE DEPARTAMENTO
(’("M[(?/((l/’ eenclogicd - o, / PART T
////l/ ,]~/1( /{y[(ﬂ /%;{(/I(l/ s |
-(%f‘(7/(«l’(((2/(«

Buenos Aires, 27 de octubre de 2016.

VISTO la Resolucién N° 2545/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion del alumno Juan Francisco SUAREZ, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé asignaturas sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen del
26 de octubre de 2016, aconsejé refrendar la Resolucion N° 2545/2016 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucién N° 2545/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Buenos Aires y convalidar el cursado de las asignaturas Construcciones
Metalicas y de Madera, Organizacion y Conduccién de Obras, Proyecto Final y Vias de

omunicacion II, eximiéndolo de la correlatividad existente con Resistencia de Materiales,



“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

RE

X

- = .

-%/(//)(b’///’/ﬁ e %{/{(ﬁ(({f/ﬂ?{ 4 Mf/)ﬂl’/ﬂf UtL
» S = -

(///)(kwm’/(/(e(/ ~Jf;/m/(77/ﬁ« .S Ié;‘('('})((/ JEFE DE DEPARTAMENTO

APQOYO AL CONSEJO SUPERIOR
'(r/l)f('/(' yecler

al alumno Juan Francisco SUAREZ, Legajo N° 143550, de la carrera Ingenieria Civil.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N°2277/2016

UTN
pib,
OR CARLOS BROTTO
3 / RECTOR
e

AU.S. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

